



בית / חדשות / חרדים תורמים פי ארבעה מהכנסתם החדושתית



יעקב כהן

מחקר מקיף מגלה

מחקר של המכון החרדי למחקרי מדיניות מגלה כי משק בית בציבור החרדי תורם פי ארבעה מהכנסתו החדושתית אל מול משקי בית בציבור היהודי הלא-חרדי. משקלול הנתונים עולה כי בעוד משקי הבית החרדיים מהווים רק כ-5% ממשקי הבית היהודים, היקף התרומות של החברה החרדית מהווה כ-20% מכלל התרומות במגזר היהודי

Posted by: ישראל שקולניק כתב קוקר in חדשות 13 באוקטובר 2016 0

1 אהבתי

ריח טוב מושך קהל
ליען חיים המומחים שלנו יתאימו לך את הריח המושלם

משק בית בציבור החרדי תורם בממוצע 457 ש"ח מידי חודש, סכום המהווה 4.8 אחוזים מהכנסתו החדושתית. לעומת זאת, משק בית בציבור היהודי הלא חרדי תורם בממוצע רק 222 ש"ח מידי חודש המהווים 1.2 אחוזים מהכנסתם החדושתית הממוצעת. כך עולה ממחקר שמפרסם המכון החרדי לחקרי מדיניות שבוצע על ידי ניצה קסיר ואסף צחור-שי, המתבסס על נתוני הלמ"ס לשנת 2014,

מסקירת הנתונים הנוגעים לשיעור משקי הבית התורמים תרומה כספית מידי חודש, עולה כי 75% ממשקי הבית בציבור החרדי תורמים מידי חודש, לעומת 31% בלבד בקרב הציבור היהודי הלא חרדי. על פי נתונים אלו התרומה בקרב הציבור החרדי שכיחה ביחסיות של פי 2.4 מאשר בציבור היהודי הלא חרדי.

כתוצאה מהפערים בהיקף התרומות בין החברה החרדית ללא-חרדית, עולה שבעוד משקי הבית החרדיים מהווים רק כ-5% ממשקי הבית היהודים, היקף התרומות של החברה החרדית מהווה כ-20% מכלל התרומות במגזר הכללי.

במכון החרדי למחקרי מדיניות מציינים כי מוסדות התרומה בחברה החרדית משוכללים משמעותית והתפתחו על פני השנים, החברה החרדית נסמכת עליהם במובנים רבים והיקפי התרומה תואמים לכך.

עוד חדשות גם ב- facebook

שיתפו:

Facebook share button, Email icon, Google+ icon, Print icon



לקולקציה 3 A O N

צפת חגגה הכנסת ספר תורה למתיבו (תמונות) 3 במרץ 2017

צפו: האדמו"ר מוויז'ניץ בסיום הש"ס של דז'יקוב (תמונות) (ויד) 3 במרץ 2017

הטייס הישראלי שהציל את איוונקה מדבר (וידאו) 3 במרץ 2017

הכירו: המועמדים שלוטשים עיניים לתפקי הראשל"צ 3 במרץ 2017

בנאות יוסף ופונוביל: עזר לזכרו של הגו אדלשטיין (תמונות) 3 במרץ 2017

אברהם בצלף ברימץ - כולב הגיעו (תמונות)

Sponsored Links

כתבות נוספות מרחבי הרשת

לא תאמינו איך נראית המלכה החדשה Walla

מעתה, גם התאגידים יכולים ליהנות מהשקעה אטרקטיבית ורווחית במיוחד BTB

לא תאמינו: כך הפך אדיר מילר למצטיין דיקן הופ עברתי

הטעויות שמתנגדי מתווה הגז לא יודו בהן לעולם גלובס

by Taboola

Reshet.JV logo and 'החדשות 2' logo

חימוביץ': "לא היה ולא נברא דיל" הח"כית הדגישה: "איתן אמר שדיבר ממשאלות לבו"

הרוגה בתאונת דרכים בבאר שבע חשד: הנהג הנוסף היה תחת השפעת אלכוהול

התחזית: קר וגשום בצפון ובמרכז בשבת הטמפרטורות יעלו ויהיה נוח

Kooker logo and '11 אלפים סימוני 'אהבתי''

אהב/אהבי את הדף
היה/היי הראשון/הראשונה מבין חבריך שאוהב/ת את זה